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Mszanowo 10.01.2019 r.
RI.271.1.2.2019. ZP

Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę ścieżki rowerowej Bratian-Iława – Etap II Radomno-Iława oraz rozbudowę drogi gminnej w Radomnie – etap I” 

Ogłoszenie o zamówieniu 500220-N-2019 z dnia 2019-01-02.

Na podstawie art. 38 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, wyjaśniam:

Zadanie II - „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie - etap I"

Pytanie nr 1

„Mury oporowe z prefabrykowanych elementów żelbetowych w ilości 188,00 m.

Prosimy o rozrysowanie posadowienia poszczególnych długości murów oporowych w celu określenia właściwych ilości wysokości poszczególnych elementów prefabrykowanych co wiąże się z właściwą wyceną tych elementów”.

Odpowiedź:

Mury oporowe: należy przyjąć wysokości [95.00*(1.40+4.30)/2+(36.00*4.30)+(57.00*2.80)]

I odcinek 95mb : od 1,40 do 4,30m,   schodkowanie co 5m – 15 cm

II odcinek 36mb: 4.30m  

III odcinek 57mb: 2,80m
Pytanie nr 2

„Pozycja 66 d.8 przedmiaru robót „Bariery drogowe stalowe SP" w ilości 132,00 m, zgodnie z dokumentacją projektową powinno być 2x12,00+2x12,0+108,00 = 156,00 m.

Jaką ilość przyjąć do sporządzenia kosztorysu ofertowego?”

Odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie przedmiarem robót pozycja 66 d.8 – 132mb

Pytanie nr 3

„Zgodnie z dokumentacją projektową należy zamontować bariery drogowe stalowe SP- 06 lub SP-05 rozstaw słupków co 4,00 m, odcinek początkowy i końcowy o długości 4,00 m, natomiast zgodnie z SST bariery typu N2 A W4 rozstaw słupków co 4,00 m, odcinek początkowy i końcowy o długości 8,00 m.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności”

Odpowiedź:

Należy przyjąć bariery N2 W2 – odcinek początkowy 4mb i odcinek końcowy 4mb dla barier o łącznej długości 12 mb

Należy przyjąć bariery N2 W2 – odcinek początkowy 8mb i odcinek końcowy 8mb dla barier o łącznej długości 108 mb

Pytanie nr 4

„Wylot nr 1 i 2 należy umocnić materacami siatkowo-kamiennymi.

Prosimy o podanie właściwych ilość materacy dla poszczególnych wylotów, ponieważ załączonych rysunków wynika 2x20,00 m2 dla każdego z wylotu”

Odpowiedź:

Przyjąć wyloty wg pozycji przedmiaru  64 d7 – 1 wylot zgodnie z rysunkiem 2x20m² 

2 wylot zgodnie z rysunkiem 2x20m²
Pytanie nr 5

„Przedmiar robót:

- pozycja 67 d.8 słupki do znaków drogowych - 14 szt.

- pozycja 68 d.8 tablice do znaków drogowych - 14szt.

- pozycja 69 d.8 oznakowanie poziome - 4,94 m2.

Zgodnie z projektem docelowej organizacji ruchu ilości oznakowania pionowego i poziomego są dużo większe.

Prosimy o potwierdzenie, że ilości oznakowania pionowego i poziomego należy przyjąć do sporządzenia kosztorysu ofertowego zgodnie z przedmiarem robót”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ilości oznakowania pionowego i poziomego należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.
ZMIANA OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
ZADANIE II - „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie - etap I"
Zamawiający zmienia treść SIWZ Rozdział 3 pkt 1, ppkt. 2 lit. c), który otrzymuje brzmienie: „W ramach branży energetycznej – przebudowa linii energetycznej oświetleniowej”. 

Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę w opisie przedmiotu zamówienia w Zadaniu II - „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie - etap I" w ten sposób, że skreśla zapisy dotyczące przebudowy linii napowietrznej z dokumentacji technicznej (za wykonanie tego zakresu robót odpowiedzialna będzie Energa Operator S.A.).” Mając na uwadze powyższe nie należy wyceniać robót dotyczący przebudowy linii napowietrznej określonych w załączniku Nr 8 – by ułatwić Wykonawcom prawidłowe oszacowanie wartości zamówienia – Zamawiający umieszcza na swojej stronie BIP – poprawiony załącznik który nosi nazwę: „Załącznik Nr 8 - Zadanie II - po zmianach 10.01.2019 - dokumentacja projektowa”.
Zamawiający zamieścił zmianę treści „ogłoszenia o zamówieniu” nr 540005907-N-2019 z dnia 10-01-2019 r. zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie 
i jest wyznaczony na dzień 18 stycznia 2019 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji
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